PRODUKTDATALAD
2025-12-11
Artikelnummer:
5820685322
LÄNKH 200 GUMMI PL135X110 TOTR
Pread, förzinkad plåtgel med dula kulrader och platta 135x110 mm. kruvad hjulaxel. Totalrom. Hjulen är rullagrade med vart gummi-ana,
RAL 9004. Nav i vart PP.
ilden kan kilja mot produkten.*
DIMNIONR
TKNIK DATA
Diameter 200 mm
gghöjd 235 mm
Vikttålighet (dnamik) 200 kg
geltp rom
Hjulinfätning Platta
Materialtp ana Gummi
Lagring Rullager
Platttorlek 140x110 mm
CC avtånd 105x80 mm
anhårdhet (hore°) 85° hore A
rom Totalrom
anredd 50 mm
Materialtp Nav Polpropen (PP)
Håldiameter platta 11x14 mm
Dn vikttålighet 4kmh 200 kg
Färg ana vart
tandard N 12532
Offet 53 mm
Materialtjocklek gel 3 mm
Materialtjocklek platta 3.5 mm
vängradie 167 mm
Nettovikt 2.75 kg
Temperaturområde -20°C to +50°C
Numerika värden i teknika pecifikationen kan vara
nominella/avrundade till närmta tandardmått. För exakta värden,
vänligen e ritning.